<b>Kiri<sup>65</sup></b>	<b>Autoriviide</b>	<b>Intertekst sihttekstis</b>	<b>Algallikas</b>
1608-08-10 Sch (1.26)	-	Est aliquid mutuas <b>audire et reddere voces.</b>	Vergilius, Aeneis 409
1608-09-18 Hei	-	<b>spes aliqua est</b>	T. Livius, Ab Urbe Condita 25. 38.19.3
1608-10-22 (1.91)	+	<b>Mihi semper imprimis cordi fuit et nunc est salutare votum Homericum</b> ὡς ἔρις ἔκτε <b>θεῶν ἕκ τ' ἀνθρώπων ἀπόληται</b>	Homeros, Ilias 18. 107
1608-10-22 (1.91)	-	<b>Sed post vulneratam causam, remedium quaerere</b>	Codex Justinianus, CI 2.40.5.1
1608-10-22 (1.91)	-	<b>Mens haec sibi conscia</b>	Vergilius Aeneis 1.604
1608-10-22 (1.91)	-	<b>unum ex plurimis miseriis reliquum fuerat</b>	Terentius Hecyra 4.1.55
1608-10-22 (1.91)	+	<b>Eleganter in spatiss Juridicis Ulpianus in l. 4. De alien. jud. mut.causa facit. Verecunda (inquit) cogitatio ejus, qui lites execratur, non est vituperanda.</b>	Domitius Ulpianus, Iustiani Digesta CIC 4.7.3.
1608-11-04 Zur (1.126)	+	<b>Vere Horatius densari funera sensim juvenumque misceri dixit.</b>	Horatius, Carmen Liber I:28, 19
1609-04-05 (5.208)	+	Vides quam belle in te quarent?? <b>Pindari</b> Poetarum Principis?	Pindaros, identifitseerimata
1609-04-05 (5.208)	-	Multa Dircaeum levat aura cycnum. Pendis e terris quoties in altos nubium tractus.	Q. Horatius Flaccus, Carmina 4.2.25
3.47	+	<b>illisque verbis Ciceronis usum esse: Non mihi soli, sed iteraum atque adeo multo potius natus sum prius vita, quae fato debetur, saluti patriae potissimum soleatur</b>	M. Tullius Cicero, Rhetorica ad Herennium 4.55.12

Kiri <sup>65</sup>	Autoriviide	Intertekst sihttekstis	Algallikas
3.51	+	Eos cur non imiter? Atque utinam mihi sit facultas (voluntas certe est) imitari. Quod olim ipse Domitianus princeps recitationi poeticae interesset, ut Suetonius scripsit. Quod Claudius Imperator frequens auditorium imperiali sua praesentia et splendore illuminassit magnam recitantium calcer et honores fuisse legimus.	Suetonius, Domitianus
3.61	+	<b>Cicero</b> repraehensus, quod homo sexagenarius juvenulam duxisset: facete respondit: <b>Cras mulier erit.</b> Non enim dubitabat, quin esset mascule officio suo satis facturus	Cicero, Quintuse kaudu 6.3.75
3.61	+	QUid? et arbores, quo magis senescunt, eo maturius fructus ferre solent. <b>Theophrastus et Plinius Nat. Hist. lib. 16.c. 27 Amygdalum et pyrna in senecta multa esse fertilissimas scribant.</b>	Plinius, Nat. Hist. 16.17
3.61	+	<b>Idem Plinius Nat. Hist. liber 7. c. 14. Apud ignobiles (inquit) homines usque ad 85 annum vulgaris generatio aperitur. Rex Numidarum Massanissa cum 86 annum complevisset, Methymantum filium procreavit.</b>	De Politica Hominum Societate: Libri Tres kaudu
3.61	+	Etsi Catones Censorios huic causae patronos reperiamus nunquid in dubio amplius erit, seni uxorem ducendam esse? Ecce litteris produtum est, Catonem illum admirandae gravitatis prudentiae speculum, post annum 80 Salonii clientis sui filiam uxorem duxisse, filiumque eum progenuisse, qui post mortem Uticensis est appellatus. Nemo a. existimet Catonem illum qui cum Censor esset, et tanta sapientia fuit, ut innocentissimi et sapientissimi homines ab eo Catones dnr, uxorem in senectute fuisse ducturum, nisi senile matrimonium maxime laudandummet suo exemplo comprobandum putasset.	Cato Vanem, identifitseerimata
5.107	+	Divini illi poetarum <b>Hesiodi</b> hoc postulare videatur.	Hesiodos, identifitseerimata
6.36	-	<b>Deformes hyemes mox Jupiter submovebit</b>	Q. Horatius Flaccus, Carmina I2.10
6.36	+	Usus sum similitudine putida, quia alia non subiit, et haec fortassis est tolerabilior, quam illa de lagenis in <b>Epistola Ciceronis</b>	Cicero kirjad, identifitseerimata